建筑抹灰劳务分包合同范本
工程名称：
一、工程项目：。
二、工程工期
1、开工日期：年月日。
2、竣工日期：年月日。
3、总工期为天。
如遇下列情况，经发包方现场经理签证后工期相应顺延。
1、在施工过程中因发包方材料不到位影响工期。
2、在施工过程中停电、刮大风、大雨在捌个小时的情况影响工期。
3、在施工过程中如发生人力不可抗拒的因素影响工期。
三、工程质量
1、本工程质量为一次性交验合格。
2、承包方必须严格按照施工图纸，规范和标准施工并接受发包方的经理的监督管理。
3、承包方在施工中发生质量事故，应及时报告发包方项目经理进行配合，与相关部门取得联系后按最终的处理方案进行施工解决。
四、工程价款的支付和结算
1、工程总价暂定为元。
2、按每层建筑面积/平方米计算，干完一层结%，剩余的待工程干完一次性给付。
五、双方义务和责任
1、甲方应及时给乙方提供有关生产的技术资料，说明技术要求、安全要求，及时提供必备的材料。
2、乙方必须保证进场工人的政治素质，身体素质和技术水平，保证人员稳定。
3、乙方必须保证按质、按期完成甲方的工期生产任务，并服从甲方的安排调度。
六、附则
本合同一式两份，甲乙双方各执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日